全國電子股份有限公司企業工會 函
                                                                     文號:106年全工字10604號
新北市板橋區中山路一段161號7樓                       日期:106年02月18日
受文者:新北市政府勞工局

主旨: 覆貴局新北府勞組字第1060133664號函辦理補充說明表決
      全國電子股份有限公司企業工會章程修改案，請備查!

說明:

一、覆貴局新北府勞組字第1060133664函說明二補充修改章程表決案票數，詳會議記錄(附件一)。

二、截至106年1月10(含)召募會員人數共計56員，會員名冊詳(附件二)當日與會人數29人，達過半會員人數出席章程修訂之規範。

理事長  高維龍